NZYW-CJJZ-R2M3-VR8D 
f )  vál ida por  
g) a autent icação poderá ser  efet ivada,  no máximo, até 3 ( t rês)  meses após a sua
expedição.

Firefox https://webapp.tjro.jus.br/certidaoonline/pages/resultadocertidao.xhtml...

1 of 1 18/12/2020 07:48

Capital
R$ 990.000,00 (novecentos e noventa mil reais)
Capital Integralizado
R$ 990.000,00 (novecentos e noventa mil reais)

Titular

NIRE (Sede)
11600046426

CNPJ
13.239.682/0001-31

Arquivamento do Ato
Constitutivo
11/02/2011

Início de Atividade
11/02/2011

Endereço Completo
Rua ELIEZER DE CARVALHO, Nº 5646, SALA A FLODOALDO PONTES PINTO - Porto Velho/RO - CEP 76820-570

[...]

Prezados Senhores: 

Apresentamos nossa proposta de preços de fornecimento de veículos, sendo: 24 (vinte e quatro) Veículos Tipo 
Caminhão Leve e 06 (seis) Caminhão Montado Com Cesto Aéreo, para atender as necessidades deste DER- RO. 
Pelo preço global de R$ 9.852.000,00 (nove milhões oitocentos e cinquenta e dois mil reais), nos termos do Edital e 
seus Anexos, conforme quadro abaixo: 

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como 
aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência.

[...]

4,5 metros, ângulo de giro de 360º, com 
acionamento do comando dos movimentos 
instalados na base do equipamento e no cesto 
aéreo. Isolamento elétrico, com teste elétrico 

UN 06 

R$ 

514.000,00 

R$ 
3084.000,00 

Total da Proposta (nove milhões oitocentos e cinquenta e dois mil reais) R$ 9.852.000,00 

Aparecida de Goiânia, 18 de dezembro de 2020. 

COVEZI CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA. 
OSVALDO ANTÔNIO PAGNUNSSAT ZILLI 

RG 7281956 do PCII/GO CPF 471.846.209;68 

conforme NORMA ANSI A92.2-1990 e NBR 16.092, 
para trabalho em linha viva de 46 KV, categoria C.